
  

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ПІВДЕННІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 РІШЕННЯ 

24.12.2024                                              Південне                                          №1998-VІІІ 
 

Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів  

регуляторних актів Південнівської міської ради на 2025 рік 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,      

ст.7, ст.32 Закону України від 11.09.2003 року №1160-ІV «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою планування діяльності 

Южненської міської ради з прийняття рішень, спрямованих на регулювання господарських 

відносин на території Южненської міської територіальної громади, а також 

адміністративних відносин між регуляторними органами та суб’єктами господарювання, 

Південнівська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
  

  1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Південнівської міської ради на 2025 рік (додається). 

 

 2. Оприлюднити дане рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської ради, 

відповідно до вимог чинного законодавства України.  

 

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, 

фінансово-економічної, інвестиційної політики та підприємництва (Сергій НАЗАРЕНКО). 

 

 

 

 

 

Південнівський міський голова                                                   Володимир НОВАЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Додаток  

                                                                                    до рішення Південнівської міської ради 

                                                                                    від 24.12.2024 №1998-VІІІ 

                                                                                                          

                                                                            

  План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

 Південнівської міської ради на 2025 рік 

 
Вид та назва проєкту 

регуляторного акту 

Мета прийняття 

регуляторного акту 

Термін 

підготовки 

проєкту 

Відповідальний 

виконавець 

Рішення виконавчого 

комітету «Про Порядок 

встановлення за 

погодженням із власником 

режиму роботи підприємств, 

установ та організацій сфери 

обслуговування,  незалежно 

від форм власності, 

розташованих на території 

Южненської міської 

територіальної громади» 

Відповідно до п.п. 4 

п.«б» ст.30 Закону 

України від 21.05.1997 

року № 280/97–ВР «Про 

місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до 

перспективного плану 

формування територій 

громад Одеської області, 

затвердженого 

розпорядженням 

Кабінету Міністрів 

України від 27 травня 

2020 р. №623-р. 

Протягом 

року 

Управління 

економіки 

Південнівської 

міської ради 

Рішення ради «Про 

розміщення тимчасових 

споруд під час проведення 

ярмарок, урочистих масових 

заходів на території 

Южненської міської 

територіальної громади» 

Викладення у новій 

редакції, визначення 

майданчиків  

розміщення тимчасової 

святкової торгівлі. 

Протягом 

року 

Управління 

економіки 

Південнівської 

міської ради 

Рішення ради «Правила 

розміщення зовнішньої 

реклами на території 

Южненської міської 

територіальної громади» 

Врегулювання питання 

розміщення об`єктів 

зовнішньої реклами на 

території Южненської 

територіальної громади 

та приведення до 

відповідності вимогам 

Закону України «Про 

рекламу», «Типових 

правил розміщення 

зовнішньої реклами» 

затверджених 

постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 

грудня 2003 року №2067 

(із змінами). 

Протягом 

року 

Управління 

архітектури та 

містобудування  

Південнівської 

міської ради 

 

 

Секретар Південнівської міської ради                                                     Ігор ЧУГУННИКОВ                                

 


	У К Р А Ї Н А

